
 

 

OBECNÍ ÚŘAD SKRYJE 
270 42 Skryje 15, okr.Rakovník, kraj Středočeský, IČ: 00244392 

Tel.: 325514855, 724127187, e-mail: podatelna@skryje.cz, www.skryje.cz, IDDS: p64bw4x 
 

                                                                                                                              Skryje 23.6.2025 
Vyřizuje: ing.Topinka, 602371339, petr.topinka@centrum.cz   
 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA, 
 

kterou se oznamuje místo a doba konání veřejného 
projednání a místa, kde je možné do 

návrhu územního plánu Skryje nahlédnout. 
 

 Obecní úřad Skryje příslušný podle § 26 a § 46 odst.(1) písm. d) zákona č.283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále též „stavební zákon“), pořizovatel územního 
plánu Skryje (dále též „územní plán“) v souladu s § 93 odst. (5) písm. c) ve spojení s § 96 
stavebního zákona a dále ve spojení s § 334b stavebního zákona a § 171 až § 174 zákona 
č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále též „správní řád“) 

oznamuje 
 

 

místo a dobu konání veřejného projednání 
 

návrhu územního plánu Skryje, 
 

které se bude konat ve čtvrtek 24.července 2025 
od 19,00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Skryje, Skryje čp.15. 

 

 

Do návrhu územního plánu Skryje je možné od 23.6.2025 nahlédnout na Obecním úřadě 
Skryje a na elektronické adrese https://urednideska.alis.cz/obec-skryje. 

 

UPOZORNĚNÍ: 
Dle § 97 stavebního zákona: 
1. Do 15 dnů ode dne konání veřejného projednání může každý k návrhu územního plánu 

uplatnit písemně své připomínky. K připomínkám uplatněným po stanovené lhůtě nebo 
uplatněným ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací 
dokumentaci, se nepřihlíží. 

2. Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání podle § 37 správního řádu obsahovat 
odůvodnění a vymezení území dotčeného připomínkou. 

3. Proti návrhu územního plánu Skryje nelze podat námitky podle části šesté správního řádu. 
 
 

Připomínku lze zaslat na adresu: 
Obecní úřad Skryje, 270 42 Skryje 15, IDDS: p64bw4x 

 
 
 
                                                                                             …..…………………………….. 
                                                                                              JUDr. Lenka Šnoblová, starostka obce 
na úřední desce vyvěšeno dne: 23.6.2025 
vyhláška doručena dne: 8.7.2025 
z úřední desky sejmuto dne: 

 

mailto:podatelna@skryje.cz
http://www.skryje.cz/
mailto:petr.topinka@centrum.cz
https://urednideska.alis.cz/obec-skryje

